a je doložená kalkuláciou - rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. 

2. Kúpna cena za dodanie a zhotovenie predmetu zmluvy podľa čl. 3.  predstavuje: 

Cena bez DPH:  88 069,56 EUR, slovom: osemdesiatosemtisícšesťdesiatdeväť EUR 
DPH:   17 613,91  EUR, slovom: sedemnásťtisícšesťstotrinásť EUR 
Cena s DPH: 105 683,47 EUR, slovom: jednostopäťtisícšesťstoosemdesiattri EUR 

3. V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s  dodaním a zhotovením predmetu zmluvy.  

4. Financovanie ako aj zaplatenie kúpnej ceny predmetu kúpnej zmluvy sa bude realizovať na základe 

potvrdeného protokolu o dodaní a zhotovení časti predmetu zmluvy, ktorý je podkladom pre